

**Årsredovisning för**  
**Partyevent i Lidingö AB**

556422-6065

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jan Börjesson  
Styrelseledamot

2022-12-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Partyevent i Lidingö AB, 556422-6065, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs av att marknadsföra, sälja producera och genomföra nöjesarrangemang

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets verksamhet har avsevärt påverkats av pandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	2 454 743	764 087	4 488 462	6 193 414
Resultat efter finansiella poster	115 079	-129 129	79 194	71 045
Soliditet %	8,5	17,8	62,4	10,9

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår eftersom effekterna av pandemin för företagets verksamhet har avtagit.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	54 496	-104 125
Balanseras i ny räkning			-104 125	104 125
Årets resultat				107 919
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>-49 629</b>	<b>107 919</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-49 630
Årets resultat	107 919
<b>Summa</b>	<b>58 289</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Balanseras i ny räkning	58 289
<b>Summa</b>	<b>58 289</b>

## Kommentar till dispositioner

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 454 743	764 087
Övriga rörelseintäkter		700 554	342 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 155 297</b>	<b>1 106 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 398 068	-669 188
Övriga externa kostnader		-445 784	-233 463
Personalkostnader		-195 023	-332 554
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 038 875</b>	<b>-1 235 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>116 422</b>	<b>-128 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 343	-269
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 343</b>	<b>-269</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>115 079</b>	<b>-129 129</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	25 004
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 000</b>	<b>25 004</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>111 079</b>	<b>-104 125</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 160	0
<b>Årets resultat</b>		<b>107 919</b>	<b>-104 125</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar		0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 120 086	230 366
Övriga fordringar		0	6 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		554 500	18 734
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 674 586</b>	<b>255 687</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		336 171	83 291
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>336 171</b>	<b>83 291</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 010 757</b>	<b>338 978</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 010 757</b>	<b>338 978</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		10 000	10 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>110 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-49 630	54 496
Årets resultat		107 919	-104 125
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>58 289</b>	<b>-49 629</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>168 289</b>	<b>60 371</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Pågående arbete för annans räkning		886 000	0
Leverantörsskulder		851 088	146 058
Skatteskulder		1 144	0
Övriga skulder		95 236	54 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	78 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 838 468</b>	<b>278 607</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 010 757</b>	<b>338 978</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	785 602	785 602
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>785 602</b>	<b>785 602</b>
Ingående avskrivningar	-785 602	-785 602
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-785 602</b>	<b>-785 602</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Företagsinteckningar	50 000	50 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

## Underskrifter

Höllviken

*Jan-Fredrik Börjesson*  
Jan-Fredrik Börjesson  
Styrelseledamot

2022-12-01  
Datum